(אברהם שלונסקי)

הפקולטה
למדעי היהדות
אוניברסיטת בר־אילן

הכירו את פרופ' שמואל רפאל דיקן הפקולטה למדעי היהדות

נשוי לפרופ' רויטל רפאל־ויוונטה, אבא לאוהד, לרועי, לתומר ולדפנה וסבא של הדר
ראש הפקולטה למדעי היהדות משנת תשפ"ב, 2021
תואר ראשון בספרות עברית ופילוסופיה מאוניברסיטת תל־אביב
תואר שני ודוקטורט בספרות לאדינו במחלקה לספרות עם ישראל,
אוניברסיטת בר־אילן
התמחות פוסט־דוקטורט בלימודי לאדינו, המועצה העליונה
למחקר מדעי CSIC, מדריד

פרט מפתיע: לפני כשנה (2020) החלטתי ללמוד נגרות
אמנותית, ואפילו הצלחתי להחזיר לחיים כיסא ישן, שעתידי
המובטח היה במדורת ל"ג בעומר.